
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 57.002.10-XL
Име на моделот: REGATA

Име на производот: REGATA, ветровка, црна

Состав: 100% најлон 
Детска верзија: 57.008 REGATTA KIDS 
Тип на облека: Унисекс 
Нето тежина: 0.204 kg

Бруто тежина: 0.2312 kg
Страна во каталогот: 293

Пакување: 50/5/1
Димензии на транспортната кутија: 0.4 mx0.27 mx0.58 m

Тежина на транспортната кутија: 11.56 kg
EAN код: 8605025613604

Царинска тарифа: 620140100000
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